
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
15.10.2019 Київ № 1022

Про поновлення дії
кваліфікаційного свідоцтва оцінювача

Відповідно до частини шостої статті 16 Закону України "Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні" у зв’язку з 
підвищенням кваліфікації оцінювачами, що зареєстровані в Державному 
реєстрі оцінювачів та суб‘єктів оціночної діяльності

НАКАЗУЮ:

1. Поновити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів відповідно до 
поданої інформації про підвищення кваліфікації за відповідними напрямами 
оцінки майна (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України в 
Інтернеті.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Г олови Фонду Євген АСТАШЕВ



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 15.10.2019 № 1022

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких поновлено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 
реєстрацію у 
Державному 

реєстрі оцінювачів 
та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата Номер Дата видачі Навчальний заклад */
1 Волок Антон Миколайович 08.07.2019 МФ № 3244 19.02.2005 ХЦНТЕІ м. Дніпропетровськ
2 Галушка Володимир Леонідович 25.10.2017 МФ № 170 23.09.2017 УКШ Київська обл.
3 Гриньов Андрій Олександрович 3818 11.08.2005 МФ № 3726 09.07.2005 МІБ м. Київ
4 Гунічев Максим Сергійович 144 12.05.2003 № 27-А 27.04.2001 ІКЦ УТО Донецька обл.
5 Зарубіна Марина Геннадіївна 10345 22.08.2013 МФ № 8079 15.06.2013 Придн.ДАБтА м. Запоріжжя
6 Зубкович Володимир Іванович 2744 25.09.2002 № С-79 07.04.2001 ККН Рівненська обл.
7 Корягін Віктор Вікторович 2854 01.10.2002 № 369 10.01.2001 Мінюст Полтавська обл.
8 Кудлач Віктор Миколайович 2378 09.03.2005 МФ № 2556 13.11.2004 УКШ м. Київ

9 Левіна Катерина Олексіївна 21.08.2017 МФ № 138-2 01.07.2017 Придн.ДАБтА м.Дніпропетровськ
МФ № 138-4 01.07.2017 Придн.ДАБтА
МФ № 138-1 01.07.2017 Придн.ДАБтА
МФ № 138-3 01.07.2017 Придн.ДАБтА

10 Левченко Олександр Сергійович 9196 19.04.2012 МФ № 8227 03.03.2012 ХЦНТЕІ Запорізька обл.
11 Плахотній Володимир Іванович 82 05.02.2002 № 340 27.10.2000 Мінюст м. Донецьк
12 Сумцов Сергій Станіславович 2798 25.09.2002 № 584 04.12.2001 Мінюст Полтавська обл.
13 Туровська Людмила Леонідівна 1489 30.07.2004 МФ № 1232 19.06.2004 МІБ м. Київ
14 Шагінян Рафаел Вачаганович 10221 12.08.2013 МФ № 7816 02.04.2011 Львів.політех. Дніпропетровська обл.

МФ № 8211 25.02.2012 Львів.політех.

*/ МІБ - ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
ХЦНТЕІ -  ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;



Придн.ДАБтА -  ДВНЗ «Придніпровська державна академія будівництва та архітектури»;
Львів.політех. -  ВСП «Навчально-науковий Інститут підприємництва та перспективних технологій Національного університету «Львівська Політехніка»; 
ККН - Київський коледж нерухомості;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»;
Мінюст - Міністерство юстиції України.

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


